

令和6年度
港湾改修費

神戸港工事に伴う航行安全情報管理業務

積算書

近畿地方整備局

令和6年3月

総括表

神戸港工事に伴う航行安全情報管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$28,530,070 + 10,527,063$				39,057,133	
直接人件費					28,530,070	
直接経費					10,527,063	
その他原価	$28,530,070 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				12,227,988	
業務原価	$39,057,133 + 12,227,988$				51,285,121	
一般管理費等	$51,285,121 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,158$				27,614,879	
業務価格	$51,285,121 + 27,614,879$				78,900,000	
消費税等相当額	$78,900,000 \times 10.00\%$				7,890,000	
業務委託料	$78,900,000 + 7,890,000$				86,790,000	

積算内訳表

神戸港工事に伴う航行安全情報管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					39,057,133	
航行安全情報管理業務					39,057,133	
航行安全情報管理業務					39,057,133	
直接人件費					28,530,070	
航行安全情報管理業務					28,159,570	
1 航行安全情報管理業務		式	1.00	28,159,570	28,159,570	
打合せ					313,500	
2 打合せ		回	11.00	28,500	313,500	
協議・報告					57,000	
3 協議・報告		回	2.00	28,500	57,000	
直接経費					10,527,063	
事務用品費					119,531	
4 事務用品費		式	1.00	119,531	119,531	
電子計算機使用料					239,062	
5 電算機使用料		式	1.00	239,062	239,062	
業務用事務室賃料及び備品費					2,306,290	
6 業務用事務室賃料		式	1.00	2,034,000	2,034,000	
7 備品費	AIS表示システム 国際VHF無線（受信のみ）	式	1.00	272,290	272,290	

積算内訳表

神戸港工事に伴う航行安全情報管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
情報提供料					7,842,180	
8 情報提供料		式	1.00	7,842,180	7,842,180	
成果					20,000	
9 業務成果品		式	1.00	20,000	20,000	

代価表・施工パッケージ

神戸港工事に伴う航行安全情報管理業務

番号：1

名称：航行安全情報管理業務

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
統括技術者	昼間：11時間	人	226.00	71,710.00	16,206,460		
統括技術者	昼間：4時間	人	46.00	28,500.00	1,311,000		
担当技術者	昼間：8時間	人	226.00	33,600.00	7,593,600		
統括技術者	昼間：11時間	人	9.00	71,710.00	645,390		
統括技術者	夜間：11時間	人	31.00	77,520.00	2,403,120		
合 計	作業能力：1.00式			28,159,570.00	28,159,570		

番号：2

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

番号：3

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

番号：4

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	119,531.00	119,531		
合 計	作業能力：1.00式			119,531.00	119,531		

代価表・施工パッケージ

神戸港工事に伴う航行安全情報管理業務

番号：5

名称：電算機使用料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用料		式	1.00	239,062.00	239,062		
合 計	作業能力：1.00式			239,062.00	239,062		

番号：6

名称：業務用事務室賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料及び備品費等		式	1.00	2,034,000.00	2,034,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,034,000.00	2,034,000		

番号：7

名称：備品費 AIS表示システム 国際VHF無線（受信のみ）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
AIS表示システム等		日	365.00	746.00	272,290		
合 計	作業能力：1.00式			272,290.00	272,290		

番号：8

名称：情報提供料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
情報提供料①-1	昼間 船舶動静情報提供	日	226.00	10,000.00	2,260,000		
情報提供料①-2	昼間 通行船への工事作業情報の連絡	日	226.00	22,930.00	5,182,180		
情報提供料②	昼間 船舶動静情報提供	日	9.00	10,000.00	90,000		
情報提供料③	夜間 船舶動静情報提供	日	31.00	10,000.00	310,000		
合 計	作業能力：1.00式			7,842,180.00	7,842,180		

代価表・施工パッケージ

神戸港工事に伴う航行安全情報管理業務

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	20,000.00	20,000		
合 計	作業能力：1.00式			20,000.00	20,000		